
1254                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2025

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 4 dicembre 2024, n. 1702
Fondo Sanitario Regionale anno 2024: iscrizione di altre somme vincolate e variazione al bilancio di 
previsione della Regione Puglia 2024 e Pluriennale 2024-2026 ai sensi del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.

LA GIUNTA REGIONALE
VISTI:

 − gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
 − la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
 − gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
 − gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
 − il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di Alta 

Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
 − il Regolamento interno di questa Giunta.

VISTO il documento istruttorio del Dipartimento Promozione della Salute e del Benessere Animale, Sezione 
Strategie e Governo dell’Offerta, Servizio Strategie e Governo dell’Assistenza Territoriale - Rapporti Istituzionali 
e Capitale Umano SSR, concernente l’argomento in oggetto e la conseguente proposta dell’Assessore alla 
Sanità.

PRESO ATTO

a) delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 
della regolarità amministrativa, dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, 
n. 1374;

b) della dichiarazione del Direttore di Dipartimento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta di 
deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii.;

c) del parere di regolarità contabile, previsto dall’art. 79, co. 5, della L.R. 28/2001 e ss.mm.ii., e di 
attestazione di copertura finanziaria, espresso dal Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria, o suo 
delegato.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

 1. di autorizzare la variazione al Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 2024 e 
pluriennale 2024-2026, ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., come specificato nella parte relativa 
agli adempimenti contabili;

 2. di dare atto che la variazione proposta con il presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di 
finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

 3. di incaricare il Dirigente competente di provvedere con successivi provvedimenti alle conseguenti 



                                                                                                                                1255Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2025                                                                                    

registrazioni contabili di accertamento e impegno, anche al fine di adempiere alle disposizioni relative alla 
esatta perimetrazione della spesa sanitaria ex art. 20 D.Lgs. 118/2011 per l’anno 2024;

 4. di pubblicare il presente provvedimento sul BURP in versione integrale nonché sul sito istituzionale della 
Regione Puglia.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
ANNA LOBOSCO MICHELE EMILIANO



1256                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2025

  

DOCUMENTO ISTRUTTORIO 

Oggetto: Fondo Sanitario Regionale anno 2024: iscrizione di altre somme vincolate e 
variazione al bilancio di previsione della Regione Puglia 2024 e Pluriennale 2024-2026 ai 
sensi del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii. 
 
Visti: 

 
 il D.Lgs. 23 giugno 2011, nr. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 nr. 126 

“Disposizioni integrative e correttive del D.Lgs. 118/2011”, recante disposizioni in 
materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 
Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009; 

 
 l’art. 51, comma 2, del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii., che prevede che la Giunta, con 

provvedimento amministrativo, autorizzi le variazioni del documento tecnico di 
accompagnamento e le variazioni del bilancio di previsione;  

 
 la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466, recante l’approvazione della Strategia regionale 

per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;  

 

 la D.G.R. del 03/07/2023 n. 938 del Registro delle Deliberazioni, avente ad oggetto 
“D.G.R. n. 302/2022 - Valutazione di impatto di genere. Sistema di gestione e di 
monitoraggio. Revisione degli allegati”; 

 

 la Legge Regionale n. 37 del 29/12/2023, “Disposizioni per la formazione del Bilancio 
di previsione 2024 e Bilancio pluriennale 2024-2026 della Regione Puglia (Legge di 
Stabilità Regionale 2024)”; 
 

 la Legge Regionale n. 38 del 29/12/2023, “Bilancio di previsione della Regione Puglia 
per l’esercizio finanziario 2024 e pluriennale 2024-2026”; 
 

 la Deliberazione di Giunta regionale n. 18 del 22/01/2024, “Bilancio di previsione per 
l’esercizio finanziario 2024 e pluriennale 2024-2026. Articolo 39, comma 10, del 
decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di accompagnamento 
e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”. 

 
Premesso che: 
 

 è emersa la necessità di effettuare talune variazioni al bilancio di gestione regionale 
(D.G.R. n. 18 del 22/01/2024 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2024-2026), con particolare 
riferimento a somme già incassate con provvisori di entrata in tesoreria sanitaria nel 
corso dell’esercizio finanziario 2024 da accertare su capitoli di entrata del perimetro 
sanitario aventi stanziamento incapiente, come riepilogato nella seguente tabella. 



                                                                                                                                1257Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2025                                                                                    

  

 
 

Anno 

 
Num. 

Bolletta 

 
Data 

Bolletta 

 
Importo 
bolletta 

 

Versante 

 

Descriz. causale della Bolletta 

 
 

2024 

 
 

835 

 
 

11/09/2024 

 
 

24.668,59 

DIREZIONE GENERALE 
DELLAPREVENZION- 
UFFICIO VII EX 
DIREZIONE GENERALE 
S 

PRESCRIZ.TECNICHE DONAZ., 
APPROV. E CONTROLLO TESSUTI 
E CELL 
020240083000438501000000 
340000 

 

2024 

 

938 

 

18/10/2024 

 

2.558,52 

DIPARTIMENTO 
DELLAPREVENZIONE, 
DEL-UFFICIO VII EX 
DIREZIONE GENERAL 

IST. E FUNZ. CENTRI REG. ED 
INTERREG. ATTIVITA 
TRAPIANTI 
000000000000000000000015 

 
2024 

 
939 

 
18/10/2024 

 
6.162,75 

DIPARTIMENTO 
DELLAPREVENZIONE, 
DEL-UFFICIO VII EX 
DIREZIONE GENERAL 

IST. E FUNZ. CENTRI REG. ED 
INTERREG. ATTIVITA 
TRAPIANTI 
000000000000000000000015 

 
2024 

 
940 

 
18/10/2024 

 
755,39 

DIPARTIMENTO 
DELLAPREVENZIONE, 
DEL-UFFICIO VII EX 
DIREZIONE GENERAL 

IST. E FUNZ. CENTRI REG. ED 
INTERREG. ATTIVITA 
TRAPIANTI 
000000000000000000000015 

 
2024 

 
943 

 
21/10/2024 

 
3.021,46 

DIPARTIMENTO 
DELLAPREVENZIONE, 
DEL-UFFICIO VII EX 
DIREZIONE GENERAL 

IST. E FUNZ. CENTRI REG. ED 
INTERREG. ATTIVITA 
TRAPIANTI 
000000000000000000000015 

 
 

2024 

 
 

966 

 
 

24/10/2024 

 
 

1.631,58 

DIPARTIMENTO DELLA 
SALUTEUMANA, DE- 
UFFICIO IX EX 
DIREZIONE GENERALE 
D 

RISCONTRO DIAGNOSTICO 
VITTIME SIDS E MORTE 
INASPETTATA DEL F 
000000000000000000000015 

 
2024 

 
978 

 
25/10/2024 

 
27.091,02 

DIPARTIMENTO DELLA 
SALUTEUMANA, DE- 
UFFICIO IX EX 
DIREZIONE GENERALE D 

ATTIVITA FORMAZIONE 
FIGURE PROFESSIONALI 
SANITARIE PER MGF 
020240083000440500300000 
330000 

 
2024 

 
1004 

 
30/10/2024 

 
33.494,00 

DIPARTIMENTO 
DELLAPROGRAMMAZI 
ONE, -UFFICIO III EX 
DIREZIONE GENERAL 

RIPARTIZIONE FONDO DISTROFIE 
RETINICHE EREDITARIE PUGLIA 
000000000000000000000015 

 
2024 

 
1013 

 
31/10/2024 

 
401.531,07 

DIPARTIMENTODELL'A 
MMINISTRAZIONE G- 
UFFICIOII EX 
DIREZIONE GENE 

DLGS178-2012 FINANZ. REG. 
PUGLIA PERSONALE CRI 
000000000000000000000015 

 
 

2024 

 
 

1042 

 
 

11/11/2024 

 
 

22.767,94 

DIPARTIMENTO DELLA 
SALUTEUMANA, DE- 
UFFICIO IX EX 
DIREZIONE GENERALE 
D 

NORME QUALITÀ E SICUREZZA 
SERVIZI TRASFUSIONALI  

 
 

2024 

 
 

1039 

 
 

11/11/2024 

 
 

20.049,08 

DIPARTIMENTO DELLA 
SALUTEUMANA, DE- 
UFFICIO IX EX 
DIREZIONE GENERALE 
D 

PRESCRIZIONE RINTRACCIAB. 
SANGUE E EMOCOMPONENTI 



1258                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2025

  

 
 

2024 

 
 

1041 

 
 

11/11/2024 

 
 

53.641,26 

MINISTERO DELLA 
SALUTE FUNZIONAMENTOSTRUTTURE 

REGIONALI DI COORDINAMENTO 

 
 

2024 

 
 

1026 

 
 

06/11/2024 

 
 

597.795,50 

MINISTERO DELLA 
SALUTE DM 18 MAGGIO 2021-TEST 

GENOMICI CARCINOMA 
MAMMARIO 

 
 

Preso atto che, con riferimento a quanto premesso, occorre effettuare, ai sensi del D.Lgs. 
118/2011 e ss.mm.ii., le opportune variazioni al bilancio di previsione regionale 2024 e 
pluriennale 2024-2026, al Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio finanziario 
gestionale 2024-2026, secondo quanto specificato nella tabella riportata nella sezione 
relativa agli adempimenti contabili.  
 

Garanzie di riservatezza 
 

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale,  salve le 
garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, 
avviene nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal 
Regolamento UE n. 2016/679 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 
196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente Regolamento regionale 5/2006 per il trattamento 
dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il presente 
provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi 
non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 
10 del succitato Regolamento UE.” Il presente provvedimento sarà pubblicato in versione 
integrale sul BURP. 
 
 
 

Esiti Valutazione di impatto di genere:  

La presente deliberazione è stata sottoposta a Valutazione di impatto di genere ai sensi 
della D.G.R. n. 938 del 03/07/2023. 
 

L’impatto di genere stimato è: neutro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                1259Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2025                                                                                    

  

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 E SS.MM.II. 
 

Il presente provvedimento comporta una variazione, in termini di competenza e cassa, al 
Bilancio di Previsione 2024 e pluriennale 2024-2026, al Documento tecnico di 
accompagnamento e al Bilancio finanziario gestionale 2024-2026 approvato con D.G.R. n. 18 
del 22/01/2024 ai sensi del D.L.gs 118/2011 e ss.mm.ii., come di seguito specificato: 
BILANCIO VINCOLATO 

GESTIONE SANITARIA 

 

1. ISTITUZIONE NUOVI CAPITOLI DI ENTRATA E DI SPESA 
 
Con il presente provvedimento si dispone la istituzione di un nuovo capitolo di 
entrata e relativo collegato di spesa, come di seguito specificato: 
 

 
C.R.A. 

 
CAPITOLO 

 
DECLARATORIA 

 
TIT.TIP.CAT. 

MISS. PROG. TIT. 

 

 
P.D.C.F. 

15.02 E ... 
FONDO DISTROFIE RETINICHE EREDITARIE – 

TRASFERIMENTI DA STATO 
2 

101 
2010101 

E.2.01.01.01.000 

15.02 U … 
FONDO DISTROFIE RETINICHE EREDITARIE – 

TRASFERIMENTI AGLI ENTI DEL SSR 

13 
1 
1 

U.1.4.1.2.000 

 
2. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024 

 
PARTE ENTRATA  

 
 

C.R.A. 
 

Capitolo 
 

Declaratoria Titolo 
Tipologia 

Categoria 

 
P.D.C.F. 

Variazione E.F. 
2024 

Comptenza e 
Cassa 

 
15.02 E2135015 

FONDO PRESCRIZ. TECNICHE DONAZ., 
APPROV. E CONTROLLO TESSUTI – 
TRASFERIMENTO DA STATO 

2 
 

101 
 

1 

 
E.2.01.01.01.000 

 
+24.668,59 € 

15.02 E2035759 ASSEGNAZIONI STATALI PER 
DISPOSIZIONI IN MATERIA DI PRELIEVI E 
TRAPIANTI DI ORGANI E TESSUTI AI SENSI 
DELLA L.91/1999 

2 
 

101 
 

1 

E.2.01.01.01.000 +12.498,12 € 

 

 

15.02 

 
 
 
 

E2035784 

PROVENTI INERENTI LA DISCIPLINA DEL 
RISCONTRO DIAGNOSTICO SULLE VITTIME 
DELLA SINDROME DELLA MORTE 
IMPROVVISA DEL LATTANTE DI MORTE 
INASPETTATA DEL FETO. L. N.31 DEL 
02/02/2006 ART. 1 E 2. FONDO PER I TEST 
GENOMICI PER IL CARCINOMA 
MAMMARIO IN STADIO PRECOCE FONDO 
PER I TEST GENOMICI PER IL CARCINOMA 
MAMMARIO IN STADIO PRECOCE 

 
2 
 

101 
 

1 

 

 

E.2.01.01.01.000 

 

 

+1.631,58 € 

 
15.02 

 
E2035726 

FINANZIAMENTO LEGGE 7/2006 - 
'DISPOSIZIONI CONCERNENTI LA 
PREVENZIONE E IL DIVIETO DELLE 
PRATICHE DI MUTILAZIONE GENITALE 
FEMMINILE' . 

2 
 

101 
 

1 

E.2.01.01.01.000 +27.091,02 € 



1260                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2025

  

 
15.02 

 
E2035782 

ASSEGNAZIONE RISORSE CROCE ROSSA 
ITALIANA E ALLE REGIONI IN ATTUAZIONE 
DELL'ART.2 C. 2,5,6,7 E 8 D.LGS 178/2012 

2 
 

101 
 

1 

E.2.01.01.01.000 +401.531,07 € 

 

15.02 

 
 

E2035781 

 F.S.N. PARTE CORRENTE VINCOLATA – 
ASSEGNAZIONE STATALE ‘ PER LE ATTIVITA’ 
DELLE STRUTTURE DI COORDINAMENTO 
INTRAREGIONALE ED INTERREGIONALE DELLE 
ATTIVITA’ TRASFUSIONALI’ -   LEGGE N. 
219/2005 
 

 
2 
 

101 
 

1 

 

E.2.01.01.01.000 

 
+96.458,28 

 

15.02 

 
 

E2101035 

  
FONDO PER I TEST GENOMICI PER IL 
CARCINOMA MAMMARIO IN STADIO PRECOCE 

 

2 
 

101 
 

1 

E.2.01.01.01.000 +597.795,50 € 

 

15.02 CNI E…. FONDO DISTROFIE RETINICHE EREDITARIE 
– TRASFERIMENTI DA STATO 

 

2 
 

101 
 

1 

E.2.01.01.01.000 +33.494,00 € 

Totale +1.195.168,16 € 

 
PARTE SPESA 

 
 

C.R.A. 
 

Capitolo 
 

Declaratoria Miss. 

Progr. 

Tit. 

 
P.D.C.F. 

Variazione E.F. 
2024 

Comptenza e 
Cassa 

15.02 U1301132 FONDO PRESCRIZ. TECNICHE DONAZ., 
APPROVA. E CONTROLLO TESSUTI – 
TRASFERIMENTO A ENTI S.S.R. 

13 
1 
1 

U.1.04.01.02.000 
 

 
+24.668,59 € 

15.02 U0751070 SPESE PER ISTITUZIONE E FUNZIONAMENTO 
DEI CENTRI REG.LI E INTERREG.LI PER I 
TRAPIANTI 

13 
1 
1 

U.1.04.01.02.000 
 

+12.498,12 € 
 

15.02 
 

U0735784 
TRASFERIMENTO AL CENTRO DI 
RIFERIMENTO PER IL RISCONTRO 
DIAGNOSTICO SULLE VITTIME DELLA 
SINDROME DELLA MORTE IMPROVVISA DEL 
LATTANTE DI MORTE INASPETTATA DEL 
FETO. L. 1 DEL 02/022006 ART. 1 E 2. 

 
13 
1 
1 

 

     U.1.04.01.02.000 

 
+1.631,58 € 

15.02 
 

U0711015 
ASSEGNAZIONE ALLE AZIENDE SANITARIE 
PER LA FORMAZIONE DI FIGURE 
PROFESSIONALI SANITARIE E NON,  AI FINI 
DELLA PREVENZIONE, ASSISTENZ A E 
RIABILITAZIONE DELLE DONNE E DELLE 
BAMBINE SOTTOPOSTE AD INFIBULAZIONE. 

 
13 
1 
1 

 

     
U.1.04.01.02.000 

 
+27.091,02 € 

15.02 
 

U1301008 
RISORSE CROCE ROSSA ITALIANA E REGIONI 

PER L'ASSUNZIONE PRESSO SSN DI AUTISTI 
SOCCORRITORI IN ATTUAZIONE DELL'ART. 2 CO. 
2, 5, 6, 7,  8, D.LGS. 178/2012 

 
13 
1 
1 

 
     U.1.04.01.02.000 

 
 

+401.531,07 € 

 

15.02 

 
U0721042 

  SPESA FINALIZZATA PER LE ATTIVITA’ DEL 
CENTRO      
  REGIONALE DELLE ATTIVITA’ TRASFUSIONAL. L.R.    
 24/2006 

13 

1 

1 

 
     U.1.04.01.02.000 

 
 

+96.458,28 € 
 

 

15.02 

 
U1301079 

 FONDO PER TEST GENOMICI PER IL CARCINOMA    
 MAMMARIO IN STADIO PRECOCE 13 

1 

1 

 
U.1.04.01.02.000 

 
+597.795,50 € 

 



                                                                                                                                1261Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2025                                                                                    

  

15.02 C.N.I. U…. FONDO DISTROFIE RETINICHE EREDITARIE – 
TRASFERIMENTI AGLI ENTI DEL SSR 13 

1 

1 

 

U.1.04.01.02.000 

 
+33.494,00 € 

Totale +1.195.168,16 € 

 
La variazione proposta con il presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di 
finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.. 

Alle conseguenti registrazioni contabili di impegno si provvederà con successivi atti del 
Dirigente competente, anche al fine di adempiere alle disposizioni relative alla esatta 
perimetrazione della spesa sanitaria ex art. 20 D.Lgs. 118/2011 per l’anno 2024. 

Tutto ciò premesso, al fine di regolarizzare somme già incassate con provvisori di entrata in 
tesoreria sanitaria nel corso dell’esercizio finanziario 2024 su capitoli di entrata del 
perimetro sanitario aventi stanziamento incapiente, ai sensi dell'art. 4, co. 4, lett. k) della L.R. 
7/1997, si propone alla Giunta regionale: 
 
1. di autorizzare la variazione al Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 

finanziario 2024 e pluriennale 2024-2026, ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., 
come specificato nella parte relativa agli adempimenti contabili; 
 

2. di dare atto che la variazione proposta con il presente provvedimento assicura il rispetto 
dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio ai sensi del D.Lgs. n. 
118/2011 e ss.mm.ii.; 
 

3. di incaricare il Dirigente competente di provvedere con successivi provvedimenti alle 
conseguenti registrazioni contabili di accertamento e impegno, anche al fine di 
adempiere alle disposizioni relative alla esatta perimetrazione della spesa sanitaria ex 
art. 20 D.Lgs. 118/2011 per l’anno 2024; 

 
4. di pubblicare il presente provvedimento sul BURP in versione integrale nonché sul sito 

istituzionale della Regione Puglia. 
 
 
I sottoscritti attestano la regolarità amministrativa dell'attività istruttoria e della proposta, ai 
sensi dell’art. 6, co. 3, lett. da a) ad e) delle Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella 
Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, n. 1374. 
 
La Dirigente del Servizio Strategie e Governo dell’Assistenza Territoriale - Rapporti 
Istituzionali e Capitale Umano SSR 
 
Antonella Caroli___________________________________  
 
Il Dirigente della sezione Strategie e Governo dell’offerta  
 
Mauro Nicastro__________________________________ 
 

Antonella Caroli
27.11.2024
15:48:08
GMT+01:00

Mauro
Nicastro
27.11.2024
17:19:51
GMT+02:00



1262                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2025

  

Il Direttore ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 
gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., NON RAVVISA osservazioni alla presente proposta di DGR. 
 
Il Direttore del Dipartimento Promozione della Salute e del Benessere Animale   
 
Vito Montanaro __________________________________ 
 
 
 
 
L’assessore alla Sanità, Benessere Animale e Sport per tutti, ai sensi del vigente Regolamento 
della Giunta regionale, 

 

propone 

 

alla Giunta Regionale l’adozione del presente atto. 

 

Il sottoscritto esprime parere di regolarità contabile positivo, ai sensi dell’art. 79, co. 5 della 
L.R. n. 28/2001, ed attestazione di copertura finanziaria. 
 
Il Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria, o suo delegato.     
 
 
 
 

Vito
Montanaro
27.11.2024
20:24:03
GMT+02:00

Raffaele Piemontese
28.11.2024 20:38:25
GMT+02:00

Firmato digitalmente da

NICOLA PALADINO

C = IT



                                                                                                                                1263Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 7-1-2025                                                                                    

REGIONE PUGLIA
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.)

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA

SGO DEL 2024 117 29.11.2024

FONDO SANITARIO REGIONALE ANNO 2024: ISCRIZIONE DI ALTRE SOMME VINCOLATE E VARIAZIONE AL
BILANCIO DI PREVISIONE DELLA REGIONE PUGLIA 2024 E PLURIENNALE 2024-2026 AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 E

SS.MM.II.

Si esprime: PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE POSITIVO
LR 28/2001 art. 79 Comma 5

Responsabile del Procedimento

  E.Q.-PAOLINO GUARINI

 Dirigente

 DR. NICOLA PALADINO

Paolino
Guarini

Firmato digitalmente da

NICOLA PALADINO

C = IT


